
Na temelju članka 31. Statuta Opdine  Hlebine („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 10/09. i 5/13), Opdinsko vijede Opdine  Hlebine na 6. sjednici 
održanoj 19. prosinca 2017. donijelo je  

 
 

 Z A K LJ U Č A K 
 

o usvajanju Izvješća o obavljenoj reviziji učinkovitosti gospodarenja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Koprivničko-križevačke županije za Općinu Hlebine 
 
 
 

I. 
  
 Usvaja se Izvješde o obavljenoj reviziji učinkovitosti gospodarenja poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Koprivničko-križevačke županije za 
Opdinu Hlebine, Državnog ureda za reviziju, Područnog ureda Koprivnica, KLASA: 041-01/16-
10-68, URBROJ: 613-08-17-114, od 23. listopada 2017. godine. 
 
 

II. 
 

 Izvješde iz točke I. ovog Zaključka njegov je sastavni dio i nalazi se u prilogu. 
 
 

III. 
 

 Ovaj Zaključak objavit de se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HLEBINE 
 
 
 

KLASA: 041-01/17-01/01                                                                                                                                                                
URBROJ: 2137/07-17-13 
Hlebine, 19. prosinca 2017. 
 
 
                PREDSJEDNIK:  
                                   Zvonko Trtanj, v.r. 
 

 
 
 


